créditos tributários que o Município tem com esse contribuinte, conforme previsão do art. 
223, XI, da Lei Complementar nº. 057/2005 (Código Tributário do Município)”.
2. O bem imóvel, objeto da dação em pagamento, de propriedade de Júlio Eugênio 
Hoch e Outros, com área de 2.303,23m² (dois mil e trezentos e três metros quadrados e 
vinte e três centímetros quadrados), localizado na Rua Said Mohamad El Rafih, no Jardim 
das Oliveiras, e denominado como Área K, tem as seguintes medidas e confrontações:

"Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice 1, cerca;